ГЕРБ
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2010 г.                                                                               №  110
  п. Бугры
«Об утверждении Положения

о нештатных аварийно – спасательных

формированиях в муниципальном образовании

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

     В целях реализации Федеральных законов от 12.02.1998 г. № 28- ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить Положение «О нештатных аварийно – спасательных формированиях в муниципальном образовании «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Г.И.Шорохов